
ZARZĄDZENIE nr 64/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 1 lipca 2021 roku

w sprawie: powołania Zespołu do przygotowania materiałów do Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół do przygotowania materiałów do Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kórnik:
1. Anna Biernacka - Wydział Funduszy Pozabudżetowych i Zamówień Publicznych - 

Koordynator zespołu,
2. Joanna Grzybowska - Wydział Inwestycji,
3. Aneta Weber -Wydział Oświaty i Polityki Społecznej,
4. Agnieszka Wiśniewska - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
5. Łukasz Grzegorowski - Wydział Promocji Gminy, Kultury i Sportu,
6. Katarzyna Zimoch - Wydział Eksploatacji Infrastruktury Technicznej,
7. Irena Siwecka - Inspektor ds. Działalności Gospodarczej i Gospodarki Mieszkaniowej,
8. Anna Loga - Wydział Gospodarki Finansowej,
9. Bernadetta Szydłowska - Wydział Spraw Obywatelskich,
10. Małgorzata Dutkowiak - Wydział Planowania Przestrzennego,
11. Agnieszka Mieloch - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku,
12. Anita Wachowiak - Koordynator ds. dostępności,
13. Wojciech Kiełbasiewicz - Dyrektor Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu „OAZA”.

§2

Celem Zespołu jest przygotowanie materiałów do opracowania Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Kórnik.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław/iPacholski


